

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่เครื่องผลิตน้ำจืด ตราอักษร ROCHEM รุ่น RORO 1530 DT-15S  
เรือหลวงบางปะกง  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๓๐๗,๐๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 10 พ.ค. 2557  
เป็นเงิน ๓๐๗,๐๐๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - ๔.๑ สืบราคาจากบริษัท ร็อคเคมเซลล์แอนด์เซอร์วิส (ประเทศไทย) จำกัด
  - ๔.๒ -
  - ๔.๓ -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - ๕.๑ นาวาเอก นิติ นาวานุเคราะห์
  - ๕.๒ นาวาเอก อธิพันธ์ ปรีกมาศ

บัญชีรายการแนบท้าย

ประมาณราคากลางอะไหล่เครื่องผลิตน้ำจืด ตราอักษร ROCHEM รุ่น RORO 1530-DT-15S

ร.ล.บางปะกง

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	00296	BELT	3	EA	1,690.00	5,070.00
2	34017	KIT, VALVE	2	EA	48,870.00	97,740.00
3	00226	FILTER ELEMENT	6	EA	850.00	5,100.00
4	03401	HP-HOSE	2	EA	4,430.00	8,860.00
5	01115	PRESSURE SWITCH	3	EA	33,170.00	99,510.00
6	31039	KIT, SEAL	2	EA	42,110.00	84,220.00
7	01781	RUBBER-WATER HOSE	2	EA	3,250.00	6,500.00
					<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>	<b>307,000.00</b>
					<b>สามแสนเจ็ดพันบาทถ้วน</b>	